CÓDIGO DO CERTIFICADO: GACNF-FGY1E-A74F2-R48E6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GACNF-FGY1E-A74F2-R48E6

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "TERAPIA ASSISTIDA POR ANIMAIS NA
PROMOÇÃO DA QUALIDADE DE VIDA DE IDOSOS: UMA REVISÃO BIBLIOGRÁFICA SISTEMÁTICA", de
autoria  de  ANDREY FILLIPE FRANÇA SOUSA,  foi  apresentado na  modalidade "BANNER DIGITAL"
durante o II Congresso Brasileiro de Atenção a Saúde da Pessoa Idosa - CONBRASID, na modalidade
on-line, retransmitido no período de 12 a 15 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO